
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 4 600 891,65 zł który zostanie pokryty przychodami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki 
(1 795 114,00 zł) i kredytów (2 805 777,65 zł)”. 

§ 6. § 1 ust. 6 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: Określa się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 7 646 813,71 zł, 
z tego na: 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 3 000 000,00 zł, 
2) z tytułu zaciągniętego kredytu do wysokości 4 646 813,71 zł 

§ 7. Zmian, o których mowa w §§ 1-7 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: w związku z planowaną 
realizacją zadania pn.: „Remont spichlerza w Sławikowie – stworzenie zaplecza turystyczno-kulturalnego 
Gminy Rudnik oraz Modernizacja Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Krzanowicach” w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Oś Priorytetowa FESL.09.01 Fundusze Europejskie 
na rozwój terytorialny Działanie FESL.09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym – 
ZIT oraz zmianą okresu realizacji zadania pn.. „Przebudowa z rozbudową dwóch obiektów Gminnego Centrum 
Biblioteczno-Kulturalnego wraz z dostosowaniem budynków do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3807



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/105/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan Dochodów 

             
             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST      w złotych 
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania: Własne       
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 bieżące razem: 34 043 629,37 0,00 0,00 34 043 629,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

631 708,68 0,00 0,00 631 708,68 

 majątkowe 
 758  Różne rozliczenia 15 370 287,90 -1 782 000,00 0,00 13 588 287,90 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

15 370 287,90 -1 782 000,00 0,00 13 588 287,90 

 majątkowe razem: 21 500 149,13 -1 782 000,00 0,00 19 718 149,13 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 502 007,30 0,00 0,00 3 502 007,30 

              

Rodzaj zadania: Zlecone       
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 bieżące razem: 2 544 204,57 0,00 0,00 2 544 204,57 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 58 088 983,07 -1 782 000,00 0,00 56 306 983,07 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 133 715,98 0,00 0,00 4 133 715,98 

 Dochody bieżące ogółem: 36 588 833,94 -1 782 000,00 0,00 36 588 833,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

631 708,68 0,00 0,00 631 708,68 

 Dochody majątkowe ogółem: 21 500 149,13 0,00 0,00 19 718 149,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3807



  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 502 007,30 0,00 0,00 3 502 007,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/105/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan Wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Poroz. Z JST razem: 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 3 743 356,90 1 283 390,90 423 390,90 0,00 423 390,90 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 966,00 2 459 966,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 996,00 -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 697 360,90 1 283 390,90 423 390,90 0,00 423 390,90 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 970,00 1 413 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 841 736,90 779 090,90 79 090,90 0,00 79 090,90 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 646,00 2 062 646,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 996,00 -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 795 740,90 779 090,90 79 090,90 0,00 79 090,90 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 650,00 1 016 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 408 666,15 34 946 032,72 30 263 764,72 19 217 089,64 11 046 675,08 1 371 378,00 1 207 507,81 1 597 603,40 0,00 505 778,79 24 462 633,43 24 462 633,43 5 431 057,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 996,00 -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Własne razem: 
po zmianach 58 362 670,15 34 946 032,72 30 263 764,72 19 217 089,64 11 046 675,08 1 371 378,00 1 207 507,81 1 597 603,40 0,00 505 778,79 23 416 637,43 23 416 637,43 5 431 057,20 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 2 544 204,57 2 544 204,57 828 453,57 265 648,91 562 804,66 0,00 1 715 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zlecone razem: 
po zmianach 2 544 204,57 2 544 204,57 828 453,57 265 648,91 562 804,66 0,00 1 715 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

przed zmianą 61 953 870,72 37 491 237,29 31 093 218,29 19 482 738,55 11 610 479,74 1 371 378,00 2 923 258,81 1 597 603,40 0,00 505 778,79 24 462 633,43 24 462 633,43 5 431 057,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 996,00 -1 045 996,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 907 874,72 37 491 237,29 31 093 218,29 19 482 738,55 11 610 479,74 1 371 378,00 2 923 258,81 1 597 603,40 0,00 505 778,79 23 416 637,43 23 416 637,43 5 431 057,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/105/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
6 600 034,65 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 804 678,46 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 148 542,48 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 4 646 813,71 

 
Rozchody ogółem: 

 
1 999 143,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 999 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/105/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. Zadanie Plan 

 Razem: 23 416 637,43 
600 Transport i łączność 2 477 527,42 

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 

 
Dotacja dla Powiatu Raciborskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3527S przez Wojnowice od DW 916 do DW 917 wraz z budową 
wiaduktu w miejscowości Wojnowice" 

28 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 791 927,42 

 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz jezdni 
na fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy Krzanowice 1 791 927,42 

60017 Drogi wewnętrzne 423 000,00 

 Droga transportu rolniczego o długości 403 mb, Bojanów dz.nr 203, obręb: 0001 423 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 234 600,00 
 Odbudowa skarpy drogowej ul.Polna Krzanowice w km 0+690+0+830 234 600,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 

 Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w powiecie raciborskim 0,00 

630 Turystyka 210 300,00 
63095 Pozostała działalność 210 300,00 

 
Rozwój infrastruktury pieszo-rowerowej Gminy Krzanowice i Obec Bela w 
ramach Funduszy Małych Projektów Euroregionu Silesia - Program Interreg 
Czechy-Polska 

210 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 162,15 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 162,15 

 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Krzanowice 662 162,15 

750 Administracja publiczna 167 685,80 
75095 Pozostała działalność 167 685,80 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup serwera pocztowego z mechanizmem kopii zapasowych dla Urzędu 
Miejskiego w Krzanowicach 

0,00 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup agregatu prądotwórczego dla budynku Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 72 492,90 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup aktywnego skaneru podatności dla Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 23 600,00 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" – 
Oprogramowanie do inwentaryzacji zasobów informatycznych   35 676,90 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" – 
Urządzenie pamięci masowe  35 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3807



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 322,50 
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 25 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Raciborzu. 25 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 384 633,50 
FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach (remont i rozbudowa remizy) 15 000,00 

Poprawa  efektywności energetycznej wraz wymianą źródła ciepła w budynku OSP 
w Bojanowie  8 200,00 

Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Wojnowicach 8 200,00 
Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" 
- agregat prądotwórczy 3 fazowy 8-10 KW 

0,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" 
– dwie pompy szlamowe  o wydajności min. 1600 l/min  

0,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" 
- kamera termowizyjna  

18 600,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany 
klimatu"  - zakup zestawu narzędzi do ratownictwa drogowego 

200 350,00 

 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany 
klimatu"  - agregat prądotwórczego 150-200 KW wraz z przyczepą do transportu 
oraz przeszkoleniem stanowiskowym   

134 283,50 

75421 Zarządzanie kryzysowe 340 689,00 
Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - przyczepa do 
transportu wyposażenia 26 258,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - motopompa o 
wydajności 1600 l/min 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Agregat prądotwórczy 
3 kW 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - głowica do czyszczeia 
studni 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - wóz asenizacyjny 89 000,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - pompa powodziowa 
szlamowa 86 100,00 

 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - quad 35 150,00 

 
Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji wraz z głowicą do 
czyszczenia studni 

104 181,00 

801 Oświata i wychowanie 4 196 454,50 
80101 Szkoły podstawowe 4 196 454,50 

 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 0,00 

 
Projekt "Termomodernizacja wraz  z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Krzanowicach" w ramach Komponentu B Zielona energia i 
zmniejszenie energochłonności z KPO 

4 176 454,50 

 Zakup traktorka kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Krzanowicach 20 000,00 
851 Ochrona zdrowia 42 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3807



85195 Pozostała działalność 42 160,00 

 
Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na „Wykonanie instalacji 
klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z 
wykorzystaniem istniejących pomp ciepła” 

42 160,00 

855 Rodzina 902 000,40 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 902 000,40 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 902 000,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 377 948,47 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 284 587,86 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 5 966 562,90  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzanowice etap 3 4 318 024,96 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 460,61 
 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie 44 460,61 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 928 900,00 
 Odbudowa zbiorników rentencyjnych ul.Kopernika Borucin 928 900,00 

90095 Pozostała działalność 120 000,00 
 Zakup rębaka 17 000,00 
 Utworzenie Parku tematycznego "Ptasi zakątek" 103 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 413 970,00 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 1 016 650,00 

 
Przebudowa z rozbudową dwóch obiektów Gminnego Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego wraz z dostosowaniem budynków do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami 

981 650,00 

 
Modernizacja Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Krzanowicach 35 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 320,00 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie nowego chodnika w 
otoczeniu budynku kościoła pw. Św. Wacława w Krzanowicach 170 000,00 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Pełna konserwacja i restauracja ołtarza 
głównego kościoła pw. Św Augustyna w Borucinie 140 320,00  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Częściowa renowacja 
zewnętrzna kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Wojnowicach 

87 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1 216 106,19 
92601 Obiekty sportowe 1 216 106,19 

 Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku sanitarnoszatniowego 
przy boisku piłkarskim w Borucinie 1 216 106,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3807


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan Dochodów
	Załącznik 2 - Plan Wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych

		2025-06-10T06:21:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




